1ª classificada a empresa MI. CONSTRUTORA DE OBRAS LTDA EPP 
com o valor total de R$ 529.565,08 (Quinhentos e vinte o nove mil quinhentos e sessenta cinco 
reais e oito centavos),

2ª  classificada  a  empresa HFC CONSTRUTORA E  ENGENHARIA 
LTDA com o valor total de R$ 532.271,71 (Quinhentos e trinta e dois mil duzentos e setenta e um 
reais e setenta e um centavos), 

3ª classificada a empresa JM NAVES DE OLIVEIRA EIRELI  com o 
valor total de R$ 556.081,38 (Quinhentos e cinquenta e seis mil e oitenta e um reis e trinta e 
oito centavos), 

4ª  classificada  a  empresa  FORTE  METAL  METALURGICA  E 
SERRALHERIA LTDA com o valor total de R$ 562.480,45 (Quinhentos e sessenta e dois mil 
quatrocentos e oitenta reis e quarenta e cinco centavos),

5ª classificada a empresa CONSTRUART LTDA com o valor total de 
R$ 564.015,48 (Quinhentos e sessenta e quatro mil e quinze rais e quarenta e oito centavos), 

6ª  classificada  a  empresa ENGEMAKI  ENGENHARIA  E 
CONSTRUÇÃO EIRELI com o valor total de R$ 592.410,33 (Quinhentos e noventa e dois mil 
quatrocentos e dez reais e trinta e três centavos), 

7ª classificada a empresa MEDEIROS ENGENHARIA EIRELI com o 
valor total de R$ 593.351,09 (Quinhentos e noventa e três mil e trezentos e cinquenta e um reis 
e nove centavos)

PRAZO PARA RECURSO
As empresas ficam notificadas, caso queiram, interpor recurso acerca 

da fase de proposta de preços, no prazo de 5 (cinco) dias úteis, observadas as regras previstas no  
item 17.16 do Instrumento Convocatório.